



DODATOK č. 4

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/010/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : JUDr. Vladimír Urblík – VALIGA O.S.S.
sídlo : Š. Moysesa 55/18, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovenská republika
zapísaný v : Živnostenskom registri Obvodného úradu v Žiari nad Hronom,
číslo živnostenského registra: 613-4420
konajúci : JUDr. Vladimír Urblík
IČO : 17 922 372
DIČ : 1020619963
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 14. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 14. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

Dotknutá zmena mení koniec realizácie projektu vo všetkých aktivitách v bode 6 a začiatok realizácie pri aktivite číslo 2.

- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 14. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

Dotknutá zmena mení koniec realizácie projektu vo všetkých aktivitách a začiatok realizácie pri aktivite číslo 2.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/010/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.4 nadobúda účinnosť po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 4 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

JUDr. Vladimír Urblík – VALIGA O.S.S.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti strediska Ski Krahule prostr. rozšírenia ubytovacích kapacít zariadenia Stred Európy	
Kód ITMS	25130120010	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spoluufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Žiar nad Hronom
Obec	Krahule
Ulica	Ski Krahule – Stred Európy
Číslo	86

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a návštevnosti strediska Ski Krahule prostredníctvom rozšírenia celoročných služieb CR a tým zatraktívnenie a zefektívnenie prezentácie príslušného regiónu.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie ubytovacích kapacít prostredníctvom realizácie prístavby k bloku A penziónu Stred Európy v stredisku cestovného ruchu Ski Krahule o 40 lôžok.
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie a zatraktívnenie služieb v oblasti ubytovania, stravovania, aktívneho oddychu prostred. rozšírenia ubytov. kapacít v zariad. Stred Európy.
Špecifický cieľ projektu 3	Nákup vnútorného vybavenia rozšírených ubyt. kapacít zariad. Stred Európy a tým prispievanie ku kvalitnému poskytovaniu služieb CR v stredisku Ski Krahule.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie návštevnosti, tržieb a pridanej hodnoty zariadenia Stred Európy prostredníctvom rozšírenia ponuky služieb cestovného ruchu.

4.

A. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	0	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	0	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 0 (0 Sk)	2011	€ 137 304 (4 136 420 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2011	3	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 0 (0 Sk)	2011	€ 111 531,57 (3 360 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	2	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Projekt neprispieva k horizontálnym prioritám.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 – 2	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku zariadenia Stred Európy	05/2010	05/2011
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia do prístavby.	12/2010	05/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2010	05/2011
Publicita a informovanosť	05/2010	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	21 617,13	0	21 617,13	Aktivita 2
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450 552,06	0	450 552,06	Aktivita 1
CELKOVO	472 169,19	0	472 169,19	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	450 552,06	0	450 552,06
2	Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	21 617,13	0	21 617,13
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		472 169,19	0	472 169,19

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita a pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1.	PRÁCE A DODÁVKY HSV															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2.	1 - ZEMNE PRÁCE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	72,50	2,41	53,527	3 880,71	128,82	3 880,71	128,82	0,00	0,00	42,35%	1 643,48	54,55	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	124,00	4,12	18,793	2 330,33	77,35	2 330,33	77,35	0,00	0,00	42,35%	986,90	32,76	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	223,00	7,40	3,902	870,15	28,88	870,15	28,88	0,00	0,00	42,35%	368,51	12,23	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	Dočistenei základ.pásu v homine 3 ručne	m3	610,00	20,25	3,902	2 380,22	79,01	2 380,22	79,01	0,00	0,00	42,35%	1 008,02	33,46	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	525,00	17,43	86,312	45 313,80	1 504,14	45 313,80	1 504,14	0,00	0,00	42,35%	19 190,39	637,00	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4	m3	124,00	4,12	45,112	5 593,89	185,68	5 593,89	185,68	0,00	0,00	42,35%	2 369,01	78,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	9.	Nakladanie výkopu hom. 1-7	m3	43,50	1,44	45,112	1 962,37	65,14	1 962,37	65,14	0,00	0,00	42,35%	831,06	27,59	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Uloženie výkopu vo svahu do 1:2	m3	378,00	12,55	45,112	17 052,34	566,03	17 052,34	566,03	0,00	0,00	42,35%	7 221,66	239,72	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	79,00	2,62	28,120	2 221,48	73,74	2 221,48	73,74	0,00	0,00	42,35%	940,80	31,23	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	235,00	7,80	6,982	1 640,77	54,46	1 640,77	54,46	0,00	0,00	42,35%	694,87	23,07	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	23,50	0,78	18,793	441,64	14,66	441,64	14,66	0,00	0,00	42,35%	187,03	6,21	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14.	2 - ZÁKLADY															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Zvibrovanie podkl.štrkov.lo žka podkl hr.200mm zhutn na12MPa	m3	112,00	3,72	34,815	3 899,28	129,43	3 899,28	129,43	0,00	0,00	42,35%	1 651,35	54,81	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	975,00	32,36	14,115	13 762,13	456,82	13 762,13	456,82	0,00	0,00	42,35%	5 828,26	193,46	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Podsyp pásov zákla.a podklad.dosky vysypané štrkopieskom	m3	1 315,80	43,68	20,770	27 329,17	907,16	27 329,17	907,16	0,00	0,00	42,35%	11 573,90	384,18	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Základové klenby z betónu prostého tr. B	m3	2 860,00	94,93	7,457	21 327,02	707,93	21 327,02	707,93	0,00	0,00	42,35%	9 031,99	299,81	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		10 (C8/10)															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	Pdkladný beton betónu prostého tr. B 10 (C8/10) hr.150mm	m3	2 860,00	94,93	21,276	60 849,36	2 019,83	60 849,36	2 019,83	0,00	0,00	42,35%	25 769,70	855,40	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Základové klenby z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	3 180,00	105,56	93,876	298 525,68	9 909,24	298 525,68	9 909,24	0,00	0,00	42,35%	126 425,63	4 196,56	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, zhotovenie	m2	215,00	7,14	46,683	10 036,85	333,16	10 036,85	333,16	0,00	0,00	42,35%	4 250,60	141,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, odstránenie	m2	66,50	2,21	46,683	3 104,42	103,05	3 104,42	103,05	0,00	0,00	42,35%	1 314,72	43,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23.	Výstuž základových pásov10425	t	40 800,00	1 354,31	0,128	5 222,40	173,35	5 222,40	173,35	0,00	0,00	42,35%	2 211,69	73,41	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24.	Zvazovanie siete KARI a uloženie do beton.dosky podlahy v su	m2	42,00	1,39	151,106	6 346,45	210,66	6 346,45	210,66	0,00	0,00	42,35%	2 687,72	89,22	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Sieť KARI 11423,100x15 0 D 8	m2	209,00	6,94	166,216	34 739,14	1 153,13	34 739,14	1 153,13	0,00	0,00	42,35%	14 712,03	488,35	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Podklad.beton podlahy prízemia s plastifik.zmes ou/cem.poter/	m3	3 140,00	104,23	5,652	17 747,28	589,10	17 747,28	589,10	0,00	0,00	42,35%	7 515,97	249,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	27.	Schodiskové konštrukcie zo železobetonu-	m3	2 690,00	89,29	1,036	2 786,84	92,51	2 786,84	92,51	0,00	0,00	42,35%	1 180,23	39,18	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		podesty															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28.	Schodiskové konštrukcie zo železobetónu B20stupnice	m3	2 970,00	98,59	2,680	7 959,60	264,21	7 959,60	264,21	0,00	0,00	42,35%	3 370,89	111,89	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Betonáž zvislých podper.stlpov z bet.25-30/podperné stĺpy lo	m3	3 500,00	116,18	2,080	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	42,35%	3 083,08	102,34	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P8 MVC 2,5	m3	4 130,00	137,09	175,040	722 915,20	23 996,39	722 915,20	23 996,39	0,00	0,00	42,35%	306 154,59	10 162,47	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P12 MVC 2,5	m3	4 350,00	144,39	31,434	136 737,90	4 538,87	136 737,90	4 538,87	0,00	0,00	42,35%	57 908,50	1 922,21	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P12 MVC 2,5	m3	4 290,00	142,40	42,659	183 007,11	6 074,72	183 007,11	6 074,72	0,00	0,00	42,35%	77 503,51	2 572,65	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Priečky POROTHERM Profi 12 hr.120mm 12,0X50X24,9 P+D P10	m2	670,00	22,24	318,158	213 165,86	7 075,81	213 165,86	7 075,81	0,00	0,00	42,35%	90 275,74	2 996,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Preklady POROTHERM 238/80/1000 mm	kus	426,00	14,14	22,000	9 372,00	311,09	9 372,00	311,09	0,00	0,00	42,35%	3 969,04	131,75	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	36.	Preklady POROTHERM 238/80/1250	kus	510,00	16,93	45,000	22 950,00	761,80	22 950,00	761,80	0,00	0,00	42,35%	9 719,33	322,62	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		mm															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37.	Preklady POROTHERM 238/80/1750 mm	kus	675,00	22,41	1,000	675,00	22,41	675,00	22,41	0,00	0,00	42,35%	285,86	9,49	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38.	Preklady POROTHERM 238/80/2250 mm	kus	860,00	28,55	1,000	860,00	28,55	860,00	28,55	0,00	0,00	42,35%	364,21	12,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	174,00	5,78	88,000	15 312,00	508,27	15 312,00	508,27	0,00	0,00	42,35%	6 484,63	215,25	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	177,00	5,88	6,000	1 062,00	35,25	1 062,00	35,25	0,00	0,00	42,35%	449,76	14,93	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1750 mm	kus	191,00	6,34	2,000	382,00	12,68	382,00	12,68	0,00	0,00	42,35%	161,78	5,37	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/2000 mm	kus	193,00	6,41	2,000	386,00	12,81	386,00	12,81	0,00	0,00	42,35%	163,47	5,43	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Keramický preklad predpätý POROTHERM 65 1000x120x65 mm	kus	195,00	6,47	88,000	17 160,00	569,61	17 160,00	569,61	0,00	0,00	42,35%	7 267,26	241,23	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Keramický preklad predpätý POROTHERM 65 1250x120x65 mm	kus	247,00	8,20	6,000	1 482,00	49,19	1 482,00	49,19	0,00	0,00	42,35%	627,63	20,83	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45.	Keramický preklad predpätý POROTHERM 65 1750x120x65 mm	kus	352,00	11,68	2,000	704,00	23,37	704,00	23,37	0,00	0,00	42,35%	298,14	9,90	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46.	Keramický preklad predpätý POROTHERM 65 2000x120x65 mm	kus	408,00	13,54	2,000	816,00	27,09	816,00	27,09	0,00	0,00	42,35%	345,58	11,47	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47.	Osadenie valc.nosníkov U číslo 14- 22/2ks nosníkov valcovanýc	t	6 340,00	210,45	1,632	10 346,88	343,45	10 346,88	343,45	0,00	0,00	42,35%	4 381,90	145,45	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48.	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5/privarenie rámov z U nosníko	hod	315,00	10,46	4,000	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	42,35%	533,61	17,71	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49.	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísła 14-22	t	32 000,00	1 062,21	1,632	52 224,00	1 733,52	52 224,00	1 733,52	0,00	0,00	42,35%	22 116,86	734,15	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	421,00	13,97	11,270	4 744,67	157,49	4 744,67	157,49	0,00	0,00	42,35%	2 009,37	66,70	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	49,00	1,63	11,270	552,23	18,33	552,23	18,33	0,00	0,00	42,35%	233,87	7,76	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKC IE															
Aktivita 1 – prístavba	717003 Prístavby,	53.	Stropy doskové zo	m3	3 300,00	109,54	1,220	4 026,00	133,64	4 026,00	133,64	0,00	0,00	42,35%	1 705,01	56,60	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

ubytovacieho bloku	nadstavby, stavebné úpravy		železobetónu tr. B 20/doska loggie/															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Stropy tzo železobetónu tr.B 20/zálievka strop.dosiek PREDOS	m3	3 290,00	109,21	58,196	191 464,84	6 355,47	191 464,84	6 355,47	0,00	0,00	42,35%	81 085,36	2 691,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	Stropy z dosiek filigán PREDOS od firmy PREMAC	m3	3 570,00	118,50	485,814	1 734 355,98	57 570,07	1 734 355,98	57 570,07	0,00	0,00	42,35%	734 499,76	24 380,93	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56.	Vyloženie z vozidla a polozenie strop.dosiek PREDOS na stavb	hod	1 850,00	61,41	6,000	11 100,00	368,45	11 100,00	368,45	0,00	0,00	42,35%	4 700,85	156,04	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Doprava strop dosiek PREDOS na stavbu vozidlom faPremac	km	149,50	4,96	95,000	14 202,50	471,44	14 202,50	471,44	0,00	0,00	42,35%	6 014,76	199,65	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	142,00	4,71	500,555	71 078,81	2 359,38	71 078,81	2 359,38	0,00	0,00	42,35%	30 101,88	999,20	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	41,50	1,38	500,555	20 773,03	689,54	20 773,03	689,54	0,00	0,00	42,35%	8 797,38	292,02	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	178,00	5,91	11,111	1 977,76	65,65	1 977,76	65,65	0,00	0,00	42,35%	837,58	27,80	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do	m2	49,50	1,64	11,111	549,99	18,26	549,99	18,26	0,00	0,00	42,35%	232,92	7,73	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		20 kPa odstránenie															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Zvary do 10mmocel. konštr. nosníkov U č.160 do krabice	m	384,00	12,75	51,500	19 776,00	656,44	19 776,00	656,44	0,00	0,00	42,35%	8 375,14	278,00	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Stužujúce pásky a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	3 280,00	108,88	27,741	90 990,48	3 020,33	90 990,48	3 020,33	0,00	0,00	42,35%	38 534,47	1 279,11	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	165,00	5,48	99,640	16 440,60	545,73	16 440,60	545,73	0,00	0,00	42,35%	6 962,59	231,12	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	56,50	1,88	99,640	5 629,66	186,87	5 629,66	186,87	0,00	0,00	42,35%	2 384,16	79,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.	Debnenie podest priamočiar. s podpermou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	454,00	15,07	9,062	4 114,15	136,56	4 114,15	136,56	0,00	0,00	42,35%	1 742,34	57,84	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Debnenie podest priamočiar. s podpermou konštr. do 4 m odstránenie	m2	72,00	2,39	9,062	652,46	21,66	652,46	21,66	0,00	0,00	42,35%	276,32	9,17	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Debnenie schodníc priamočiarych s podpermou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	275,00	9,13	11,270	3 099,25	102,88	3 099,25	102,88	0,00	0,00	42,35%	1 312,53	43,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.	Debnenie schodníc priamočiarych s podpermou konštr. do 4 m odstránenie	m2	82,50	2,74	11,270	929,78	30,86	929,78	30,86	0,00	0,00	42,35%	393,76	13,07	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	28,00	0,93	46,200	1 293,60	42,94	1 293,60	42,94	0,00	0,00	42,35%	547,84	18,18	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	Vnút. omietka vápcom. strop. hladké	m2	193,00	6,41	392,440	75 740,92	2 514,14	75 740,92	2 514,14	0,00	0,00	42,35%	32 076,28	1 064,74	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Omietka vnút. váp. schodisk. konštr. hladká	m2	252,00	8,36	42,820	10 790,64	358,18	10 790,64	358,18	0,00	0,00	42,35%	4 569,84	151,69	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Vnút. omiet. váp. vápcom. stien hrubé	m2	101,00	3,35	355,260	35 881,26	1 191,04	35 881,26	1 191,04	0,00	0,00	42,35%	15 195,71	504,41	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Vnút. omiet. váp. vápcom. stien na mriežku	m2	214,00	7,10	42,820	9 163,48	304,17	9 163,48	304,17	0,00	0,00	42,35%	3 880,73	128,82	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	339,00	11,25	65,230	22 112,97	734,02	22 112,97	734,02	0,00	0,00	42,35%	9 364,84	310,86	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Príprava podkladu prednástreku pod vnútor.omietku Baumit	m2	218,00	7,24	1 292,401	281 743,42	9 352,17	281 743,42	9 352,17	0,00	0,00	42,35%	119 318,34	3 960,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	237,00	7,87	1 292,401	306 299,04	10 167,27	306 299,04	10 167,27	0,00	0,00	42,35%	129 717,64	4 305,84	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Zateplovací systém stien vonk. Baunit polyst.hr.70m mbez povrc	m2	1 020,00	33,86	275,009	280 509,18	9 311,20	280 509,18	9 311,20	0,00	0,00	42,35%	118 795,64	3 943,29	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. III	m2	416,00	13,81	87,471	36 387,94	1 207,86	36 387,94	1 207,86	0,00	0,00	42,35%	15 410,29	511,53	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Prednástreky Baunit hr.2 mm pre zmes omietkových	m2	159,00	5,28	275,009	43 726,43	1 451,45	43 726,43	1 451,45	0,00	0,00	42,35%	18 518,14	614,69	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Omietka vonk. stien Silikátová Baunit hr. 3mm škrabaná štrukt.	m2	418,00	13,88	275,009	114 953,76	3 815,77	114 953,76	3 815,77	0,00	0,00	42,35%	48 682,92	1 615,98	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	m3	3 670,00	121,82	36,994	135 767,98	4 506,67	135 767,98	4 506,67	0,00	0,00	42,35%	57 497,74	1 908,58	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	39,50	1,31	411,290	16 245,96	539,27	16 245,96	539,27	0,00	0,00	42,35%	6 880,16	228,38	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	m2	26,50	0,88	411,290	10 899,19	361,79	10 899,19	361,79	0,00	0,00	42,35%	4 615,80	153,22	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š.	m2	19,00	0,63	411,290	7 814,51	259,39	7 814,51	259,39	0,00	0,00	42,35%	3 309,44	109,85	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		do 1 m v. do 10 m															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Demontáž lešenia ľahk. radového bez podláh š.do 1 m v. do 10 m	m2	14,40	0,48	308,990	4 449,46	147,69	4 449,46	147,69	0,00	0,00	42,35%	1 884,34	62,55	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	58,00	1,93	351,990	20 415,42	677,67	20 415,42	677,67	0,00	0,00	42,35%	8 645,93	286,99	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Príplatok za ďalší mes. použ.	m3	16,20	0,54	351,990	5 702,24	189,28	5 702,24	189,28	0,00	0,00	42,35%	2 414,90	80,16	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	57,00	1,89	103,527	5 901,04	195,88	5 901,04	195,88	0,00	0,00	42,35%	2 499,09	82,95	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92.	Vysekание рýh mur tel.hlnad 15cm /pre ukotvenie výst.schodov	m	235,00	7,80	9,600	2 256,00	74,89	2 256,00	74,89	0,00	0,00	42,35%	955,42	31,71	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	252,00	8,36	0,125	31,50	1,05	31,50	1,05	0,00	0,00	42,35%	13,34	0,44	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94.	Vnútrostaveni sková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	221,00	7,34	0,125	27,63	0,92	27,63	0,92	0,00	0,00	42,35%	11,70	0,39	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	465,00	15,44	0,125	58,13	1,93	58,13	1,93	0,00	0,00	42,35%	24,62	0,82	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	231,00	7,67	521,339	120 429,31	3 997,52	120 429,31	3 997,52	0,00	0,00	42,35%	51 001,81	1 692,95	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	PRÁCE A DODÁVKY PSV															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	71 - IZOLÁCIE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti vodor. náterom Sikkaton ISOL	m2	114,00	3,78	262,820	29 961,48	994,54	29 961,48	994,54	0,00	0,00	42,35%	12 688,69	421,19	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	49,50	1,64	291,830	14 445,59	479,51	14 445,59	479,51	0,00	0,00	42,35%	6 117,71	203,07	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 42 H fareb.prev.čer v , zelená	m2	106,00	3,52	335,605	35 574,13	1 180,84	35 574,13	1 180,84	0,00	0,00	42,35%	15 065,64	500,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Zhotov. izolácie tlakovej za horúca zvisl. náterom asfalt. pomocným	m2	17,00	0,56	257,600	4 379,20	145,36	4 379,20	145,36	0,00	0,00	42,35%	1 854,59	61,56	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104.	Lak asfaltový ALP - PENETRAL žel. cist.	t	28 400,00	942,71	0,151	4 288,40	142,35	4 288,40	142,35	0,00	0,00	42,35%	1 816,14	60,28	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105.	Fólia hydroizolačná Tyvek 1m2	m2	55,50	1,84	156,685	8 696,02	288,65	8 696,02	288,65	0,00	0,00	42,35%	3 682,76	122,25	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106.	Zhotov. izolácie tlakovej pritavením fólie zvislá	m2	88,50	2,94	126,906	11 231,18	372,81	11 231,18	372,81	0,00	0,00	42,35%	4 756,41	157,88	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	730,00	24,23	2,511	1 833,03	60,85	1 833,03	60,85	0,00	0,00	42,35%	776,29	25,77	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108.	712 - Povlakové krytiny															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäčk. PVC v ploche strechy	m2	34,00	1,13	16,500	561,00	18,62	561,00	18,62	0,00	0,00	42,35%	237,58	7,89	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.801 hr. 1,0 š.1300mm	m2	341,00	11,32	18,480	6 301,68	209,18	6 301,68	209,18	0,00	0,00	42,35%	2 668,76	88,59	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Vytvor. spoja dvoch fólií z mäčk. PVC zlepením lepidlom	m	23,20	0,77	7,520	174,46	5,79	174,46	5,79	0,00	0,00	42,35%	73,89	2,45	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Izolácie proti vode, - osadenie vpuste strešnej do otvoru	hod	284,00	9,43	1,000	284,00	9,43	284,00	9,43	0,00	0,00	42,35%	120,27	3,99	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	Pložené tkaniny/separč .vrstvy/na vodorovnú	m2	15,50	0,51	17,192	266,48	8,85	266,48	8,85	0,00	0,00	42,35%	112,85	3,75	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		časť strechy															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Vpust' strešná d 110 mm	kus	2 160,00	71,70	1,000	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	42,35%	914,76	30,36	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115.	Geotextília TATRATLEX T - 500 /separačná vrstva /	m2	41,50	1,38	19,150	794,73	26,38	794,73	26,38	0,00	0,00	42,35%	336,57	11,17	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	740,00	24,56	0,032	23,68	0,79	23,68	0,79	0,00	0,00	42,35%	10,03	0,33	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117.	713 - Izolácie tepelné															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118.	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	23,00	0,76	180,264	4 146,07	137,62	4 146,07	137,62	0,00	0,00	42,35%	1 755,86	58,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pribitie	m2	72,00	2,39	297,622	21 428,78	711,31	21 428,78	711,31	0,00	0,00	42,35%	9 075,09	301,24	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	72,00	2,39	180,264	12 979,01	430,82	12 979,01	430,82	0,00	0,00	42,35%	5 496,61	182,45	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	18,80	0,62	483,930	9 097,88	301,99	9 097,88	301,99	0,00	0,00	42,35%	3 852,95	127,89	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba	717003 Prístavby,	122.	Polystyrén penový PSE S	m2	75,00	2,49	265,720	19 929,00	661,52	19 929,00	661,52	0,00	0,00	42,35%	8 439,93	280,15	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132.	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	382,00	12,68	40,000	15 280,00	507,20	15 280,00	507,20	0,00	0,00	42,35%	6 471,08	214,80	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133.	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	410,00	13,61	9,000	3 690,00	122,49	3 690,00	122,49	0,00	0,00	42,35%	1 562,72	51,87	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134.	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	418,00	13,88	27,000	11 286,00	374,63	11 286,00	374,63	0,00	0,00	42,35%	4 779,62	158,65	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135.	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	434,00	14,41	99,000	42 966,00	1 426,21	42 966,00	1 426,21	0,00	0,00	42,35%	18 196,10	604,00	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136.	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x3,2	m	471,00	15,63	70,000	32 970,00	1 094,40	32 970,00	1 094,40	0,00	0,00	42,35%	13 962,80	463,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137.	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	265,00	8,80	17,000	4 505,00	149,54	4 505,00	149,54	0,00	0,00	42,35%	1 907,87	63,33	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138.	Koncové klapky liatinové hrdlové DN 110	kus	1 630,00	54,11	6,000	9 780,00	324,64	9 780,00	324,64	0,00	0,00	42,35%	4 141,83	137,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139.	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	630,00	20,91	8,000	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	42,35%	2 134,44	70,85	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	20,50	0,68	262,000	5 371,00	178,28	5 371,00	178,28	0,00	0,00	42,35%	2 274,62	75,50	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	27,50	0,91	36,000	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	42,35%	419,27	13,92	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,00	0,03	1 318,780	1 318,78	43,78	1 318,78	43,78	0,00	0,00	42,35%	558,50	18,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143.	722 - Vnútorný vodovod															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	307,00	10,19	4,000	1 228,00	40,76	1 228,00	40,76	0,00	0,00	42,35%	520,06	17,26	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	469,00	15,57	3,000	1 407,00	46,70	1 407,00	46,70	0,00	0,00	42,35%	595,86	19,78	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	505,00	16,76	7,000	3 535,00	117,34	3 535,00	117,34	0,00	0,00	42,35%	1 497,07	49,69	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	147.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	595,00	19,75	27,000	16 065,00	533,26	16 065,00	533,26	0,00	0,00	42,35%	6 803,53	225,84	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	281,00	9,33	147,000	41 307,00	1 371,14	41 307,00	1 371,14	0,00	0,00	42,35%	17 493,51	580,68	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred.	m	291,00	9,66	100,000	29 100,00	965,94	29 100,00	965,94	0,00	0,00	42,35%	12 323,85	409,08	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		ťažk. rPE D 20/20															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	150.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25PN20	m	336,00	11,15	45,000	15 120,00	501,89	15 120,00	501,89	0,00	0,00	42,35%	6 403,32	212,55	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D N32PN20	m	390,00	12,95	52,000	20 280,00	673,17	20 280,00	673,17	0,00	0,00	42,35%	8 588,58	285,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	152.	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	35,50	1,18	61,000	2 165,50	71,88	2 165,50	71,88	0,00	0,00	42,35%	917,09	30,44	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	42,50	1,41	30,000	1 275,00	42,32	1 275,00	42,32	0,00	0,00	42,35%	539,96	17,92	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	154.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32-40	m	57,00	1,89	18,000	1 026,00	34,06	1 026,00	34,06	0,00	0,00	42,35%	434,51	14,42	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 45	m	64,50	2,14	33,000	2 128,50	70,65	2 128,50	70,65	0,00	0,00	42,35%	901,42	29,92	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50	m	78,50	2,61	23,000	1 805,50	59,93	1 805,50	59,93	0,00	0,00	42,35%	764,63	25,38	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	50,50	1,68	86,000	4 343,00	144,16	4 343,00	144,16	0,00	0,00	42,35%	1 839,26	61,05	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	57,00	1,89	70,000	3 990,00	132,44	3 990,00	132,44	0,00	0,00	42,35%	1 689,77	56,09	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	81,50	2,71	30,000	2 445,00	81,16	2 445,00	81,16	0,00	0,00	42,35%	1 035,46	34,37	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	91,00	3,02	22,000	2 002,00	66,45	2 002,00	66,45	0,00	0,00	42,35%	847,85	28,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtakový K1d G 1/2euroven	kus	345,00	11,45	40,000	13 800,00	458,08	13 800,00	458,08	0,00	0,00	42,35%	5 844,30	194,00	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtakový K1D G 3/4	kus	448,00	14,87	3,000	1 344,00	44,61	1 344,00	44,61	0,00	0,00	42,35%	569,18	18,89	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtakový K3D G 1/2	kus	366,00	12,15	5,000	1 830,00	60,74	1 830,00	60,74	0,00	0,00	42,35%	775,01	25,73	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtakový K3D G 1	kus	540,00	17,92	2,000	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	42,35%	457,38	15,18	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 275 G 3/8	kus	625,00	20,75	2,000	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	42,35%	529,38	17,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166.	Spätný ventil DN 20 PN 6	kus	402,00	13,34	1,000	402,00	13,34	402,00	13,34	0,00	0,00	42,35%	170,25	5,65	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	91,00	3,02	45,000	4 095,00	135,93	4 095,00	135,93	0,00	0,00	42,35%	1 734,23	57,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1	kus	134,00	4,45	4,000	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	42,35%	227,00	7,53	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	178.	Čerpadlo cirkulačné WILO typ Star - Z 25/2 EM	kus	7 920,00	262,90	1,000	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	42,35%	3 354,12	111,34	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	179.	Montáž čerpadiel vodov. ponor. do 40l bez potrubia a prísluš	kus	700,00	23,24	1,000	700,00	23,24	700,00	23,24	0,00	0,00	42,35%	296,45	9,84	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	180.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,60	0,02	86,200	51,72	1,72	51,72	1,72	0,00	0,00	42,35%	21,90	0,73	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	181.	725 - Zariadenie predmety															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	182.	Záchodová misa kombi JICA typ OLYMP s poklopom	kus	5 450,00	180,91	1,000	5 450,00	180,91	5 450,00	180,91	0,00	0,00	42,35%	2 308,08	76,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	183.	Záchodová misa z diturvitu komplet ná JICA závesná	kus	4 560,00	151,36	17,000	77 520,00	2 573,19	77 520,00	2 573,19	0,00	0,00	42,35%	32 829,72	1 089,75	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	184.	Montáž.prvok pre závesné WC s ovládaním spredu- DUOFIX	kus	8 550,00	283,81	17,000	145 350,00	4 824,74	145 350,00	4 824,74	0,00	0,00	42,35%	61 555,73	2 043,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185.	Montáž záchodových mís závesných	kus	865,00	28,71	17,000	14 705,00	488,12	14 705,00	488,12	0,00	0,00	42,35%	6 227,57	206,72	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	186.	Montáž záchodovým mís	kus	795,00	26,39	1,000	795,00	26,39	795,00	26,39	0,00	0,00	42,35%	336,68	11,18	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		kombinovaný h															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187.	Príplatok za použitie silikon tmelu 0,30 kg/kus	kus	100,00	3,32	18,000	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	42,35%	762,30	25,30	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188.	Umývadlo z diturvítu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kus	1 800,00	59,75	17,000	30 600,00	1 015,73	30 600,00	1 015,73	0,00	0,00	42,35%	12 959,10	430,16	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189.	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	kus	745,00	24,73	18,000	13 410,00	445,13	13 410,00	445,13	0,00	0,00	42,35%	5 679,14	188,51	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190.	Umývadlo pre invalidov ZITA so zápach.uzávie rkou	kus	1 770,00	58,75	1,000	1 770,00	58,75	1 770,00	58,75	0,00	0,00	42,35%	749,60	24,88	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191.	Vaňa plastová CARMINA dl. 1500 mm so zápach. uzáv.	kus	13 500,00	448,12	2,000	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	42,35%	11 434,50	379,56	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192.	Montáž vane akrylátovej so zápach. uzáv.	kus	1 440,00	47,80	2,000	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	42,35%	1 219,68	40,49	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193.	Bidet závesný s poklopom	kus	4 060,00	134,77	2,000	8 120,00	269,53	8 120,00	269,53	0,00	0,00	42,35%	3 438,82	114,15	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194.	Montáž bideta s dodávkou štandard. kvality	kus	570,00	18,92	2,000	1 140,00	37,84	1 140,00	37,84	0,00	0,00	42,35%	482,79	16,03	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195.	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	5 570,00	184,89	2,000	11 140,00	369,78	11 140,00	369,78	0,00	0,00	42,35%	4 717,79	156,60	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196.	Montáž sprchovej vaničky	kus	1 160,00	38,50	15,000	17 400,00	577,57	17 400,00	577,57	0,00	0,00	42,35%	7 368,90	244,60	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197.	Vanička sprchová 90x90 cm - J 2541 so zápach.uzávie rkou	kus	5 530,00	183,56	15,000	82 950,00	2 753,44	82 950,00	2 753,44	0,00	0,00	42,35%	35 129,33	1 166,08	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198.	GEBERIT mont.prvok Dufix pre nástenný bidet	kus	5 300,00	175,93	2,000	10 600,00	351,86	10 600,00	351,86	0,00	0,00	42,35%	4 489,10	149,01	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199.	Mont vyleviak, bez nádrže a armatúry so zápach.uzávie rkou	kus	1 100,00	36,51	2,000	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	42,35%	931,70	30,93	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200.	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	kus	487,00	16,17	1,000	487,00	16,17	487,00	16,17	0,00	0,00	42,35%	206,24	6,85	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201.	Montáž ventilov nástenných G 1/2	kus	161,00	5,34	1,000	161,00	5,34	161,00	5,34	0,00	0,00	42,35%	68,18	2,26	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202.	Dod.a montáž gulov.kohúta záhradn.s prípoj.k.hadico u	kus	617,00	20,48	1,000	617,00	20,48	617,00	20,48	0,00	0,00	42,35%	261,30	8,67	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203.	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	kus	1 410,00	46,80	18,000	25 380,00	842,46	25 380,00	842,46	0,00	0,00	42,35%	10 748,43	356,78	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204.	Súprava bidetová štandardná kvalita	kus	2 200,00	73,03	2,000	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	42,35%	1 863,40	61,85	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	214.	1 - Zemné práce															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215.	hlbenie rých šírka do 2 m v horn. Tr. 3 do 100 m3	m3	348,00	11,55	45,240	15 743,52	522,59	15 743,52	522,59	0,00	0,00	42,35%	6 667,38	221,32	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216.	príplatok za lepivosť horniny tr 3 v rýhach do 200 cm	m3	22,50	0,75	45,240	1 017,90	33,79	1 017,90	33,79	0,00	0,00	42,35%	431,08	14,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217.	vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn tr. 1-4	m3	66,50	2,21	15,552	1 034,21	34,33	1 034,21	34,33	0,00	0,00	42,35%	437,99	14,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218.	uloženie výkopu do násypu	m3	34,00	1,13	15,552	528,77	17,55	528,77	17,55	0,00	0,00	42,35%	223,93	7,43	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219.	zásyp hutných rýh	m3	79,50	2,64	29,688	2 360,20	78,34	2 360,20	78,34	0,00	0,00	42,35%	999,54	33,18	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220.	4- vodorovné konštrukcie															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221.	lôžko pod potrubie, stoky v otv. Výk. Z piesku a štrkopiesku	m3	960,00	31,87	15,552	14 929,92	495,58	14 929,92	495,58	0,00	0,00	42,35%	6 322,82	209,88	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222.	8 - Rúrové vedenia															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223.	montáž potrubia z rúr predizolov. V	m	130,00	4,32	32,000	4 160,00	138,09	4 160,00	138,09	0,00	0,00	42,35%	1 761,76	58,48	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	233.	Ústredné kúrenie															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	234.	732 - Strojovne															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	235.	Dod.a montáž akumuláč.tlak. nádobTI KOMPACT s elektr.špiralam	kus	126 700,00	4 205,67	2,000	253 400,00	8 411,34	253 400,00	8 411,34	0,00	0,00	42,35%	107 314,90	3 562,20	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236.	Dod.a montáž vyrovnávača tlakov - predb.cena	kus	16 900,00	560,98	1,000	16 900,00	560,98	16 900,00	560,98	0,00	0,00	42,35%	7 157,15	237,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237.	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 140/70 I	kus	7 110,00	236,01	1,000	7 110,00	236,01	7 110,00	236,01	0,00	0,00	42,35%	3 011,09	99,95	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238.	Čerpadlá teplovodné obehové špirálne, štandardná kvalita	kus	4 520,00	150,04	3,000	13 560,00	450,11	13 560,00	450,11	0,00	0,00	42,35%	5 742,66	190,62	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239.	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,30	0,04	2 909,700	3 782,64	125,56	3 782,64	125,56	0,00	0,00	42,35%	1 601,95	53,17	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240.	733 - Rozvod potrubia															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241.	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 22	m	367,00	12,18	6,000	2 202,00	73,09	2 202,00	73,09	0,00	0,00	42,35%	932,55	30,95	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	251.	Filter s výmennou vločkou D 71- 117-616 P1 DN 25	kus	2 010,00	66,72	1,000	2 010,00	66,72	2 010,00	66,72	0,00	0,00	42,35%	851,24	28,26	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252.	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	22,50	0,75	88,000	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	42,35%	838,53	27,83	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253.	Ventil odvzdušňovac í závitový vykur. teles V 4320 G 1/8	kus	60,50	2,01	44,000	2 662,00	88,36	2 662,00	88,36	0,00	0,00	42,35%	1 127,36	37,42	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	254.	Záslepka	kus	59,50	1,98	44,000	2 618,00	86,90	2 618,00	86,90	0,00	0,00	42,35%	1 108,72	36,80	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	255.	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur. teles SV/4 AR DN15	kus	355,00	11,78	3,000	1 065,00	35,35	1 065,00	35,35	0,00	0,00	42,35%	451,03	14,97	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	256.	Gulový kohút DN 15 PN 6	kus	393,00	13,05	1,000	393,00	13,05	393,00	13,05	0,00	0,00	42,35%	166,44	5,52	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	257.	Gulový kohút DN 20 PN6	kus	426,00	14,14	10,000	4 260,00	141,41	4 260,00	141,41	0,00	0,00	42,35%	1 804,11	59,89	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	258.	Gulový kohút DN 25 PN6	kus	555,00	18,42	3,000	1 665,00	55,27	1 665,00	55,27	0,00	0,00	42,35%	705,13	23,41	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	259.	Gulový kohút DN 15 PN10	kus	394,00	13,08	1,000	394,00	13,08	394,00	13,08	0,00	0,00	42,35%	166,86	5,54	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	260.	Gulový kohút vypúšťací DN 15 PN 10	kus	455,00	15,10	1,000	455,00	15,10	455,00	15,10	0,00	0,00	42,35%	192,69	6,40	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	261.	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, F-75R Heimeier	kus	970,00	32,20	44,000	42 680,00	1 416,72	42 680,00	1 416,72	0,00	0,00	42,35%	18 074,98	599,98	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	262.	Dodávka a montáž spätného ventilu DN15PN6	kus	2 820,00	93,61	1,000	2 820,00	93,61	2 820,00	93,61	0,00	0,00	42,35%	1 194,27	39,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	263.	Dod.a montáž spätnej klapky DN 20 PN 6	kus	3 390,00	112,53	2,000	6 780,00	225,05	6 780,00	225,05	0,00	0,00	42,35%	2 871,33	95,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	264.	Dod a montáž spätnej klapky DN25 PN6	kus	4 150,00	137,75	1,000	4 150,00	137,75	4 150,00	137,75	0,00	0,00	42,35%	1 757,53	58,34	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	265.	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2 VEKOLUX 1/2 "Heimeier	kus	111,00	3,68	44,000	4 884,00	162,12	4 884,00	162,12	0,00	0,00	42,35%	2 068,37	68,66	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	266.	Solenoidný ventil DN 15 PN6	kus	468,00	15,53	1,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	42,35%	198,20	6,58	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	267.	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	kus	3 670,00	121,82	1,000	3 670,00	121,82	3 670,00	121,82	0,00	0,00	42,35%	1 554,25	51,59	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	268.	Membránový poistný ventil DUCO 1/2"X3/4"uzat	kus	1 540,00	51,12	2,000	3 080,00	102,24	3 080,00	102,24	0,00	0,00	42,35%	1 304,38	43,30	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		v,pretlak 500kPa															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	269.	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	kus	520,00	17,26	2,000	1 040,00	34,52	1 040,00	34,52	0,00	0,00	42,35%	440,44	14,62	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	270.	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 250 prev. A	kus	600,00	19,92	2,000	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	42,35%	508,20	16,87	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271.	Manometer trieda1,6spod né meranie merací rozsah 0-600kPa1/4"	kus	1 950,00	64,73	4,000	7 800,00	258,91	7 800,00	258,91	0,00	0,00	42,35%	3 303,30	109,65	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	272.	Tlakový spínač 150- 300 kPa	kus	740,00	24,56	1,000	740,00	24,56	740,00	24,56	0,00	0,00	42,35%	313,39	10,40	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	273.	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,20	0,01	968,140	193,63	6,43	193,63	6,43	0,00	0,00	42,35%	82,00	2,72	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274.	735 - Vykurovacie telesá															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275.	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	92,50	3,07	5,000	462,50	15,35	462,50	15,35	0,00	0,00	42,35%	195,87	6,50	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276.	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	180,00	5,97	37,000	6 660,00	221,07	6 660,00	221,07	0,00	0,00	42,35%	2 820,51	93,62	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277.	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	311,00	10,32	2,000	622,00	20,65	622,00	20,65	0,00	0,00	42,35%	263,42	8,74	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	278.	Montáž vyk. telies panel. 1 rad. do 1500mm okrem VSŽ a rúrk.	kus	612,00	20,31	5,000	3 060,00	101,57	3 060,00	101,57	0,00	0,00	42,35%	1 295,91	43,02	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	279.	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1140mm okrem VSŽ a rúrk.	kus	631,00	20,95	36,000	22 716,00	754,03	22 716,00	754,03	0,00	0,00	42,35%	9 620,23	319,33	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	280.	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1980mm okrem VSŽ a rúrk.	kus	787,00	26,12	1,000	787,00	26,12	787,00	26,12	0,00	0,00	42,35%	333,29	11,06	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281.	Montáž vyk. telies panel. 3 rad. do 1140mm okrem VSŽ a rúrk.	kus	680,00	22,57	2,000	1 360,00	45,14	1 360,00	45,14	0,00	0,00	42,35%	575,96	19,12	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	282.	Montáž vykurovacích telies dekoratívnych	kus	870,00	28,88	5,000	4 350,00	144,39	4 350,00	144,39	0,00	0,00	42,35%	1 842,23	61,15	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	283.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L900 Korad P90	kus	1 680,00	55,77	4,000	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	42,35%	2 845,92	94,47	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	284.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1 800,00	59,75	1,000	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	42,35%	762,30	25,30	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	285.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s	kus	1 520,00	50,45	3,000	4 560,00	151,36	4 560,00	151,36	0,00	0,00	42,35%	1 931,16	64,10	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

			krytmi H600 L500 Korad P90															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	286.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1 700,00	56,43	5,000	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	42,35%	3 599,75	119,49	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	1 850,00	61,41	1,000	1 850,00	61,41	1 850,00	61,41	0,00	0,00	42,35%	783,48	26,01	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	2 020,00	67,05	6,000	12 120,00	402,31	12 120,00	402,31	0,00	0,00	42,35%	5 132,82	170,38	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	289.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2 180,00	72,36	8,000	17 440,00	578,90	17 440,00	578,90	0,00	0,00	42,35%	7 385,84	245,16	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	2 370,00	78,67	2,000	4 740,00	157,34	4 740,00	157,34	0,00	0,00	42,35%	2 007,39	66,63	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600	kus	3 520,00	116,84	1,000	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	42,35%	1 490,72	49,48	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

			L1600 Korad P90															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1 970,00	65,39	1,000	1 970,00	65,39	1 970,00	65,39	0,00	0,00	42,35%	834,30	27,69	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	2 180,00	72,36	2,000	4 360,00	144,73	4 360,00	144,73	0,00	0,00	42,35%	1 846,46	61,29	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	2 420,00	80,33	2,000	4 840,00	160,66	4 840,00	160,66	0,00	0,00	42,35%	2 049,74	68,04	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2 630,00	87,30	1,000	2 630,00	87,30	2 630,00	87,30	0,00	0,00	42,35%	1 113,81	36,97	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	2 860,00	94,93	3,000	8 580,00	284,80	8 580,00	284,80	0,00	0,00	42,35%	3 633,63	120,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600	kus	3 070,00	101,91	1,000	3 070,00	101,91	3 070,00	101,91	0,00	0,00	42,35%	1 300,15	43,16	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

			L1100 Korad P90															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	3 310,00	109,87	1,000	3 310,00	109,87	3 310,00	109,87	0,00	0,00	42,35%	1 401,79	46,53	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299.	Teleso vykurovacie doskové typ 10 V900 L 500	kus	2 740,00	90,95	1,000	2 740,00	90,95	2 740,00	90,95	0,00	0,00	42,35%	1 160,39	38,52	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300.	Teleso vykurovacie doskové typ 10 V900 L 900	kus	2 480,00	82,32	1,000	2 480,00	82,32	2 480,00	82,32	0,00	0,00	42,35%	1 050,28	34,86	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301.	Teleso vykurovacie doskové typ 10 V900 L1000	kus	2 770,00	91,95	1,000	2 770,00	91,95	2 770,00	91,95	0,00	0,00	42,35%	1 173,10	38,94	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302.	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L400 Korad P90	kus	3 430,00	113,86	1,000	3 430,00	113,86	3 430,00	113,86	0,00	0,00	42,35%	1 452,61	48,22	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303.	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L500 Korad P90	kus	3 550,00	117,84	1,000	3 550,00	117,84	3 550,00	117,84	0,00	0,00	42,35%	1 503,43	49,90	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304.	Držiak radiatora Korad sada po 2ks	kus	220,00	7,30	88,000	19 360,00	642,63	19 360,00	642,63	0,00	0,00	42,35%	8 198,96	272,16	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305.	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch	%	2,30	0,08	1 643,575	3 780,22	125,48	3 780,22	125,48	0,00	0,00	42,35%	1 600,92	53,14	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		výšky do 6 m															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306.	Práce a dodávky PSV															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307.	71 - Izolácie															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308.	713 - Izolácie tepelné															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309.	Dod. A montáž tep. izolácie potrubia Tubex hr. 28 mm	m2	104,00	3,45	20,35	2 116,40	70,25	2 116,40	70,25	0,00	0,00	42,35%	896,30	29,75	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,40	0,05	21,164	29,63	0,98	29,63	0,98	0,00	0,00	42,35%	12,55	0,42	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311.	72 - Zdravotno-technické inštalácie															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312.	722 - Vnútorný vodovod															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313.	Dod. A montáž malej úprane vody MÚV T4 80	kus	14 900,00	494,59	1,000	14 900,00	494,59	14 900,00	494,59	0,00	0,00	42,35%	6 310,15	209,46	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314.	Dod a montáž vodomera pre vodu do 30 st. DN 15	kus	1 290,00	42,82	1,000	1 290,00	42,82	1 290,00	42,82	0,00	0,00	42,35%	546,32	18,13	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315.	Presun hmôt pre MÚV v objektoch výšky do 6 m	%	0,60	0,02	161,900	97,14	3,22	97,14	3,22	0,00	0,00	42,35%	41,14	1,37	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316.	Nátery syntet. Potrubia základné	m2	45,00	1,49	8,000	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	42,35%	152,46	5,06	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317.	76 - KONŠTRUKCIE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318.	762 - Konštrukcie tesárske															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319.	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpkov do 150 cm	m	247,00	8,20	10,450	2 581,15	85,68	2 581,15	85,68	0,00	0,00	42,35%	1 093,12	36,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320.	Montáž hmoždínok Bulldog /vzájomné spojenie pomúmic/	kus	21,00	0,70	4,000	84,00	2,79	84,00	2,79	0,00	0,00	42,35%	35,57	1,18	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321.	Montáž kotevnych želiel	kus	118,00	3,92	36,000	4 248,00	141,01	4 248,00	141,01	0,00	0,00	42,35%	1 799,03	59,72	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322.	Kotva tyčová d 28 mm	kus	4 620,00	153,36	36,000	166 320,00	5 520,81	166 320,00	5 520,81	0,00	0,00	42,35%	70 436,52	2 338,06	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	323.	Hmoždinka Bulldog	ks	218,00	7,24	4,000	872,00	28,95	872,00	28,95	0,00	0,00	42,35%	369,29	12,26	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324.	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	32,00	1,06	54,000	1 728,00	57,36	1 728,00	57,36	0,00	0,00	42,35%	731,81	24,29	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325.	Svorník M16X350	kus	184,00	6,11	54,000	9 936,00	329,81	9 936,00	329,81	0,00	0,00	42,35%	4 207,90	139,68	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326.	Zavetrovanie a stuženie konštr. doskami hr. do 32 mm	m	82,50	2,74	76,000	6 270,00	208,13	6 270,00	208,13	0,00	0,00	42,35%	2 655,35	88,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327.	Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	151,00	5,01	327,700	49 482,70	1 642,52	49 482,70	1 642,52	0,00	0,00	42,35%	20 955,92	695,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328.	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	196,00	6,51	578,600	113 405,60	3 764,38	113 405,60	3 764,38	0,00	0,00	42,35%	48 027,27	1 594,21	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329.	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	267,00	8,86	31,200	8 330,40	276,52	8 330,40	276,52	0,00	0,00	42,35%	3 527,92	117,11	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330.	Fošňa MD neomietaná 2 50 -160	m3	6 820,00	226,38	0,530	3 614,60	119,98	3 614,60	119,98	0,00	0,00	42,35%	1 530,78	50,81	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331.	Fošňa MD neomietaná 2 50 170- 240/kleština/	m3	6 820,00	226,38	1,331	9 077,42	301,32	9 077,42	301,32	0,00	0,00	42,35%	3 844,29	127,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	332.	Hranol SM 1 140x160 400- 600/pomúmic	m3	7 130,00	236,67	1,285	9 162,05	304,12	9 162,05	304,12	0,00	0,00	42,35%	3 880,13	128,80	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		a/															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333.	Hranol SM 1 140x200 625- 900/vrcholová vaznica/	m3	8 710,00	289,12	0,880	7 664,80	254,42	7 664,80	254,42	0,00	0,00	42,35%	3 246,04	107,75	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334.	Hranol SM 2 120x180 625- 900	m3	6 670,00	221,40	13,274	88 537,58	2 938,91	88 537,58	2 938,91	0,00	0,00	42,35%	37 495,67	1 244,63	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335.	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	15,50	0,51	530,000	8 215,00	272,69	8 215,00	272,69	0,00	0,00	42,35%	3 479,05	115,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336.	Lata BO 1 do 25cm2 x 200- 375cm/debne nie strechy/	m3	7 560,00	250,95	7,220	54 583,20	1 811,83	54 583,20	1 811,83	0,00	0,00	42,35%	23 115,99	767,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337.	Lata BO 2 do 25cm2 x 400- 650cm/záвете mé laty štíťové/	m3	6 910,00	229,37	0,550	3 800,50	126,15	3 800,50	126,15	0,00	0,00	42,35%	1 609,51	53,43	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338.	Lata MD1do25cm2 x100- 175cm/podbiti e strechy pri odkvaпе,štíto	m3	4 360,00	144,73	1,874	8 170,64	271,22	8 170,64	271,22	0,00	0,00	42,35%	3 460,27	114,86	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339.	Montáž debnesia štít. odkvapových rims z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	228,00	7,57	20,232	4 612,90	153,12	4 612,90	153,12	0,00	0,00	42,35%	1 953,56	64,85	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340.	Vyrežanie otvoru v debnení plocha 1-2 m2	m2	274,00	9,10	7,722	2 115,83	70,23	2 115,83	70,23	0,00	0,00	42,35%	896,05	29,74	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	341.	Hranol SM 1 100x140 200- 390/stlpik/	m3	5 500,00	182,57	0,294	1 617,00	53,67	1 617,00	53,67	0,00	0,00	42,35%	684,80	22,73	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350.	Klomp. PZ pl. oplechovanie úžlabia r.š.500m	m	765,00	25,39	24,500	18 742,50	622,14	18 742,50	622,14	0,00	0,00	42,35%	7 937,45	263,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351.	Spojovacie prvky pre oplechovanie úžlabia	kus	14,50	0,48	14,000	203,00	6,74	203,00	6,74	0,00	0,00	42,35%	85,97	2,85	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352.	Klomp. AL hr. 0,8 zastrešenie hladké z tabúl 1000mm nad 45 st.	m2	660,00	21,91	496,050	327 393,00	10 867,46	327 393,00	10 867,46	0,00	0,00	42,35%	138 650,94	4 602,37	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353.	Klomp. zastr hr. 0,8 ríms pod nadrímsovým žľ.z Pz pl. rš 500	m	343,00	11,39	12,284	4 213,41	139,86	4 213,41	139,86	0,00	0,00	42,35%	1 784,38	59,23	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354.	Klomp. opr. PZ pl. háky žľaby len montáž	kus	34,50	1,15	58,000	2 001,00	66,42	2 001,00	66,42	0,00	0,00	42,35%	847,42	28,13	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355.	Hák žľabový dĺžky 320mm	kus	133,00	4,41	58,000	7 714,00	256,06	7 714,00	256,06	0,00	0,00	42,35%	3 266,88	108,44	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	356.	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	m	195,00	6,47	13,600	2 652,00	88,03	2 652,00	88,03	0,00	0,00	42,35%	1 123,12	37,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357.	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	226,00	7,50	31,400	7 096,40	235,56	7 096,40	235,56	0,00	0,00	42,35%	3 005,33	99,76	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358.	Klomp. opr. PZ pl. čelá žľaby maska hladká 250 45-	kus	46,00	1,53	6,000	276,00	9,16	276,00	9,16	0,00	0,00	42,35%	116,89	3,88	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359.	Klamp. opr. PZ pl. čelá žľaby maska hladká 330-45	kus	47,00	1,56	8,000	376,00	12,48	376,00	12,48	0,00	0,00	42,35%	159,24	5,29	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360.	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	386,00	12,81	4,000	1 544,00	51,25	1 544,00	51,25	0,00	0,00	42,35%	653,88	21,70	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361.	Montáž objímky pre odkvap.rúry z PZ plechu d150	kus	53,50	1,78	16,000	856,00	28,41	856,00	28,41	0,00	0,00	42,35%	362,52	12,03	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362.	Klamp. Pz hr. 0,8 záveterná lišta rš 250	m	184,00	6,11	39,200	7 212,80	239,42	7 212,80	239,42	0,00	0,00	42,35%	3 054,62	101,39	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363.	Klamp. opr. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 140	m	154,00	5,11	10,200	1 570,80	52,14	1 570,80	52,14	0,00	0,00	42,35%	665,23	22,08	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364.	Klamp. opr. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 265	m	201,00	6,67	44,800	9 004,80	298,90	9 004,80	298,90	0,00	0,00	42,35%	3 813,53	126,59	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365.	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 440	m	259,00	8,60	10,600	2 745,40	91,13	2 745,40	91,13	0,00	0,00	42,35%	1 162,68	38,59	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366.	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	317,00	10,52	35,200	11 158,40	370,39	11 158,40	370,39	0,00	0,00	42,35%	4 725,58	156,86	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367.	Klamp. opr. PZ pl. kolien horných kruhových d-150	kus	438,00	14,54	8,000	3 504,00	116,31	3 504,00	116,31	0,00	0,00	42,35%	1 483,94	49,26	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368.	Klamp. opr. PZ pl. kolien výtakových	kus	266,00	8,83	4,000	1 064,00	35,32	1 064,00	35,32	0,00	0,00	42,35%	450,60	14,96	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		kruhových d-150															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1 290,00	42,82	1,974	2 546,46	84,53	2 546,46	84,53	0,00	0,00	42,35%	1 078,43	35,80	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370.	765 - Krytiny tvrdé															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371.	Montáž protisnehového háku	kus	4,70	0,16	69,000	324,30	10,76	324,30	10,76	0,00	0,00	42,35%	137,34	4,56	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372.	Hák protisnehový kotvený na krytinu z Pz plechu	kus	23,80	0,79	69,000	1 642,20	54,51	1 642,20	54,51	0,00	0,00	42,35%	695,47	23,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373.	766 - Konštrukcie stolárske															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374.	Montáž oblož. podhládov nad 1m2 palub. z tvr. dreva š. do 60	m2	277,00	9,19	57,348	15 885,40	527,30	15 885,40	527,30	0,00	0,00	42,35%	6 727,47	223,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375.	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z tvr. dreva š. do 80mm	m2	260,00	8,63	105,750	27 495,00	912,67	27 495,00	912,67	0,00	0,00	42,35%	11 644,13	386,51	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376.	Obklad tatranský profil š.100mm hr12mm	m2	223,00	7,40	127,170	28 358,91	941,34	28 358,91	941,34	0,00	0,00	42,35%	12 010,00	398,66	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377.	Obloženie palubové smrek hr. 12mm š. 61-	m2	233,00	7,73	57,350	13 362,55	443,56	13 362,55	443,56	0,00	0,00	42,35%	5 659,04	187,85	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy		80mm/podhad vonkaj/															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378.	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m2	236,00	7,83	77,400	18 266,40	606,33	18 266,40	606,33	0,00	0,00	42,35%	7 735,82	256,78	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379.	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m2	184,00	6,11	48,600	8 942,40	296,83	8 942,40	296,83	0,00	0,00	42,35%	3 787,11	125,71	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380.	Montáž okien kompl. zdv. do drev. konšt. 1-krid. do 0,81m2	kus	660,00	21,91	2,000	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	42,35%	559,02	18,56	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381.	Montáž okien kompl. zdv. do parap. pásov 1-krid. do 1,45m2	kus	980,00	32,53	39,000	38 220,00	1 268,67	38 220,00	1 268,67	0,00	0,00	42,35%	16 186,17	537,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382.	Montáž okien kompl. zdv. do parap. pásov 1-krid. do 2,10m2	kus	1 200,00	39,83	4,000	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	42,35%	2 032,80	67,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383.	Montáž dvier kompl. kýv. do zamur. zárubne 1-kridl. do 1m	kus	580,00	19,25	45,000	26 100,00	866,36	26 100,00	866,36	0,00	0,00	42,35%	11 053,35	366,90	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384.	Montáž dvier kompl. kýv. do zamur. zárubne 2-kridl. do 1,45m	kus	945,00	31,37	4,000	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	42,35%	1 600,83	53,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385.	Okná strešné VELUX 308 GGL3059 THERMO kyvné+ventil.kl ap. do profil. 78x140 cm	kus	13 300,00	441,48	9,000	119 700,00	3 973,31	119 700,00	3 973,31	0,00	0,00	42,35%	50 692,95	1 682,70	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba	717003 Prístavby,	386.	Okná strešné VELUX 102	kus	9 730,00	322,98	2,000	19 460,00	645,95	19 460,00	645,95	0,00	0,00	42,35%	8 241,31	273,56	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

ubytovacieho bloku	nadstavby, stavebné úpravy		GGL3000 kyvné+ventil.kl ap. do plochej 55x 78 cm															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387.	Dvere otočné s vložkou 746579.2 70x197 L D	kus	2 680,00	88,96	12,000	32 160,00	1 067,52	32 160,00	1 067,52	0,00	0,00	42,35%	13 619,76	452,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388.	Dvere otočné s vložkou 746579.2 70x197 P D	kus	2 680,00	88,96	9,000	24 120,00	800,64	24 120,00	800,64	0,00	0,00	42,35%	10 214,82	339,07	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389.	Dvere otočné s vložkou 746579.2 80x197 L F	kus	3 090,00	102,57	15,000	46 350,00	1 538,54	46 350,00	1 538,54	0,00	0,00	42,35%	19 629,23	651,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390.	Dvere otočné s vložkou 746579.2 80x197 P F	kus	3 090,00	102,57	6,000	18 540,00	615,42	18 540,00	615,42	0,00	0,00	42,35%	7 851,69	260,63	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391.	Dvere balkónové plastové 100/200 O/S	kus	10 800,00	358,49	2,000	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	42,35%	9 147,60	303,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392.	Dvere požiarné-45 min. 90x197 cm koženka	kus	12 700,00	421,56	2,000	25 400,00	843,13	25 400,00	843,13	0,00	0,00	42,35%	10 756,90	357,06	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393.	Dvere požiarné-45 min. 110x197 cm koženka	kus	13 700,00	454,76	3,000	41 100,00	1 364,27	41 100,00	1 364,27	0,00	0,00	42,35%	17 405,85	577,77	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394.	Dvere vchodové1- kridl hliníkO - výš218,šir.200 cm,bočné svetl	kus	35 900,00	1 191,66	1,000	35 900,00	1 191,66	35 900,00	1 191,66	0,00	0,00	42,35%	15 203,65	504,67	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395.	Dvere vchodové 1- kridlové	kus	37 200,00	1 234,81	1,000	37 200,00	1 234,81	37 200,00	1 234,81	0,00	0,00	42,35%	15 754,20	522,94	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		hliníkové O - výš.218, šír.145 cm,															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	396.	Okno plastové 1kridlové 60x100 O1,S1	kus	5 550,00	184,23	2,000	11 100,00	368,45	11 100,00	368,45	0,00	0,00	42,35%	4 700,85	156,04	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397.	Okno plastové 1 krýdlové 100x600 s okras.mriežko uO/S	kus	6 700,00	222,40	2,000	13 400,00	444,80	13 400,00	444,80	0,00	0,00	42,35%	5 674,90	188,37	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398.	Okno plastové1kridl ové 1000X1000 s okras.mriežko u O/S	kus	7 750,00	257,25	41,000	317 750,00	10 547,37	317 750,00	10 547,37	0,00	0,00	42,35%	134 567,13	4 466,81	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399.	Dvere hliníkové s bočným svetlíkom š.1450/v.2200	kus	35 200,00	1 168,43	1,000	35 200,00	1 168,43	35 200,00	1 168,43	0,00	0,00	42,35%	14 907,20	494,83	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400.	Dvere hliníkové s bočnými svetlíkmi š.1800 v.2200	kus	38 500,00	1 277,97	1,000	38 500,00	1 277,97	38 500,00	1 277,97	0,00	0,00	42,35%	16 304,75	541,22	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401.	Prah bukový dĺžka 72 šírka 15cm	kus	76,00	2,52	21,000	1 596,00	52,98	1 596,00	52,98	0,00	0,00	42,35%	675,91	22,44	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402.	Prah bukový dĺžka 82 šírka 15cm	kus	76,00	2,52	21,000	1 596,00	52,98	1 596,00	52,98	0,00	0,00	42,35%	675,91	22,44	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403.	Žalúzia lamelová VELUX PAL 102	kus	2 480,00	82,32	2,000	4 960,00	164,64	4 960,00	164,64	0,00	0,00	42,35%	2 100,56	69,73	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404.	Žalúzia lamelová VELUX PAL 308	kus	3 180,00	105,56	9,000	28 620,00	950,01	28 620,00	950,01	0,00	0,00	42,35%	12 120,57	402,33	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

	úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405.	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. do 100cm	kus	185,00	6,14	8,000	1 480,00	49,13	1 480,00	49,13	0,00	0,00	42,35%	626,78	20,81	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	406.	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. do 160cm	kus	253,00	8,40	34,000	8 602,00	285,53	8 602,00	285,53	0,00	0,00	42,35%	3 642,95	120,92	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407.	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	540,00	17,92	55,850	30 159,00	1 001,10	30 159,00	1 001,10	0,00	0,00	42,35%	12 772,34	423,96	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408.	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	61,50	2,04	42,000	2 583,00	85,74	2 583,00	85,74	0,00	0,00	42,35%	1 093,90	36,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	755,00	25,06	4,520	3 412,60	113,28	3 412,60	113,28	0,00	0,00	42,35%	1 445,24	47,97	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411.	Montáž zábradlái terasového	m2	265,00	8,80	6,050	1 603,25	53,22	1 603,25	53,22	0,00	0,00	42,35%	678,98	22,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412.	Montáž zábradlia vnútorného kovaného	m	295,00	9,79	11,520	3 398,40	112,81	3 398,40	112,81	0,00	0,00	42,35%	1 439,22	47,77	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	413.	Montáž patky podper.stlpa z antikor.plechu	kus	32,50	1,08	5,000	162,50	5,39	162,50	5,39	0,00	0,00	42,35%	68,82	2,28	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	414.	Patka stĺpa podperného z antikor.plechu 140/140	kus	198,00	6,57	5,000	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	42,35%	419,27	13,92	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415.	Zvarovaný spoj zákl.konstr.na dstav.tupý do 32 mm/privárU16 0	kus	528,00	17,53	6,000	3 168,00	105,16	3 168,00	105,16	0,00	0,00	42,35%	1 341,65	44,53	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416.	Zvarovaný spoj zákl. konstr. nadstavov.tup ý nad 32 mm/nosník	kus	855,00	28,38	1,000	855,00	28,38	855,00	28,38	0,00	0,00	42,35%	362,09	12,02	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417.	Zvary do 10mmocel. konstr. nosníkov U č.160 do krabice	m	384,00	12,75	58,000	22 272,00	739,29	22 272,00	739,29	0,00	0,00	42,35%	9 432,19	313,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418.	Privarenie siete štvorcovej na valcovaný nosník	m2	125,00	4,15	2,820	352,50	11,70	352,50	11,70	0,00	0,00	42,35%	149,28	4,96	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419.	Osadenie platničiek do železob.venco v/pre ukotvenie vaznic	kus	78,50	2,61	10,000	785,00	26,06	785,00	26,06	0,00	0,00	42,35%	332,45	11,04	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420.	Plech oceľ.hrubý hladký 10004.0 3,5x1000x200 0 mm/pre platnič	t	29 000,00	962,62	0,022	638,00	21,18	638,00	21,18	0,00	0,00	42,35%	270,19	8,97	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421.	Plech oceľ.hrubý hladký 6x1000x2000 mm/platničky vlož.doU no	t	30 700,00	1 019,05	0,037	1 135,90	37,70	1 135,90	37,70	0,00	0,00	42,35%	481,05	15,97	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	422.	Zábradlie terasové drevené - ocelové 4150/1100	kus	2 650,00	87,96	2,000	5 300,00	175,93	5 300,00	175,93	0,00	0,00	42,35%	2 244,55	74,51	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423.	Zábradlie terasové drevené- ocelové 950/1100	kus	1 250,00	41,49	4,000	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	42,35%	2 117,50	70,29	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424.	Zábradlie vnútorné kované	m	3 580,00	118,83	11,520	41 241,60	1 368,97	41 241,60	1 368,97	0,00	0,00	42,35%	17 465,82	579,76	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425.	Zárubňa knauf.CGH jednokrídlová 900/100	kus	975,00	32,36	21,000	20 475,00	679,65	20 475,00	679,65	0,00	0,00	42,35%	8 671,16	287,83	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426.	Zárubňa knauf.CGH jednokrídlová 700/100	kus	955,00	31,70	21,000	20 055,00	665,70	20 055,00	665,70	0,00	0,00	42,35%	8 493,29	281,93	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427.	Kotva stĺpová	kus	182,50	6,06	4,000	730,00	24,23	730,00	24,23	0,00	0,00	42,35%	309,16	10,26	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428.	77 - PODLAHY															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430.	Dlaž. hl. povrch A 200x200x891 1A	m2	420,00	13,94	18,985	7 973,70	264,68	7 973,70	264,68	0,00	0,00	42,35%	3 376,86	112,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431.	Montáž obl. stupňov z dlaždíc keram.	m2	441,00	14,64	16,951	7 475,39	248,14	7 475,39	248,14	0,00	0,00	42,35%	3 165,83	105,09	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		hlad. 100x200 do tmelu															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432.	Dlaždica keramická 200x200 farebná hladká	m2	450,00	14,94	291,330	131 098,50	4 351,67	131 098,50	4 351,67	0,00	0,00	42,35%	55 520,21	1 842,93	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433.	Dlaž. hl. povrch 250x250x9 mrazuvzdorná	m2	485,00	16,10	6,783	3 289,76	109,20	3 289,76	109,20	0,00	0,00	42,35%	1 393,21	46,25	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434.	Montáž sokl. sch. ší. obkl. porov. 200x100 v. 100 do tmelu	m	225,00	7,47	82,670	18 600,75	617,43	18 600,75	617,43	0,00	0,00	42,35%	7 877,42	261,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435.	Dlaždica keramická 200/200/9 pre soklík	m2	489,00	16,23	86,803	42 446,67	1 408,97	42 446,67	1 408,97	0,00	0,00	42,35%	17 976,16	596,70	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436.	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	m2	47,00	1,56	7,280	342,16	11,36	342,16	11,36	0,00	0,00	42,35%	144,90	4,81	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	414,00	13,74	9,774	4 046,44	134,32	4 046,44	134,32	0,00	0,00	42,35%	1 713,67	56,88	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440.	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 dotmelu	m2	442,00	14,67	355,560	157 157,52	5 216,67	157 157,52	5 216,67	0,00	0,00	42,35%	66 556,21	2 209,26	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450.	Montáž obkladov stien z tvr. kam. rovné líce hr. 40-50mm	m2	869,00	28,85	118,410	102 898,29	3 415,60	102 898,29	3 415,60	0,00	0,00	42,35%	43 577,43	1 446,51	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451.	Kameň lomový upravený tr. 1 kyklopský	t	715,00	23,73	7,415	5 301,73	175,99	5 301,73	175,99	0,00	0,00	42,35%	2 245,28	74,53	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452.	783 - Nátery															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453.	Nátery ocel. konštr.fahk.sy ntetické dvojín+1xemail /kotiev,rám	m2	133,00	4,41	22,512	2 994,10	99,39	2 994,10	99,39	0,00	0,00	42,35%	1 268,00	42,09	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454.	Nátery klamp.konštr. z Cu Hamerit Alzin - základný náter 1x	m2	58,00	1,93	120,861	7 009,94	232,69	7 009,94	232,69	0,00	0,00	42,35%	2 968,71	98,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455.	Náter klampiarskych konštrukcií reaktiv, farbou	m2	42,50	1,41	107,113	4 552,30	151,11	4 552,30	151,11	0,00	0,00	42,35%	1 927,90	63,99	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456.	Nátery stolár. výrobkov farba pinia obklad vonk.drevený palu	m2	67,50	2,24	88,520	5 975,10	198,34	5 975,10	198,34	0,00	0,00	42,35%	2 530,45	84,00	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457.	Nátery stolár. výrobkov polyuretanové 2x lakovanie	m2	169,00	5,61	96,120	16 244,28	539,21	16 244,28	539,21	0,00	0,00	42,35%	6 879,45	228,36	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458.	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	49,00	1,63	117,750	5 769,75	191,52	5 769,75	191,52	0,00	0,00	42,35%	2 443,49	81,11	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	84,50	2,80	779,112	65 834,96	2 185,32	65 834,96	2 185,32	0,00	0,00	42,35%	27 881,11	925,48	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460.	Nátery omietok stien epoxidové napustenie	m2	63,50	2,11	205,640	13 058,14	433,45	13 058,14	433,45	0,00	0,00	42,35%	5 530,12	183,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461.	784 - Maľby															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462.	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	21,90	0,73	1 355,580	29 687,20	985,43	29 687,20	985,43	0,00	0,00	42,35%	12 572,53	417,33	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463.	Maľba zo zmesi tekut. 1far.dvoj nás.v miestn.do 3,8mSadakrin	m2	31,90	1,06	371,428	11 848,55	393,30	11 848,55	393,30	0,00	0,00	42,35%	5 017,86	166,56	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	464.	PRÁCE A DODÁVKY M															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	465.	M21 - 155 Elektromontáže															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	466.	Kábel FXKVS/110	m	56,00	1,86	5,000	280,00	9,29	280,00	9,29	0,00	0,00	42,35%	118,58	3,94	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	467.	Kábel HFX/40	m	59,00	1,96	500,000	29 500,00	979,22	29 500,00	979,22	0,00	0,00	42,35%	12 493,25	414,70	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	468.	Revízie pre elektroinštalácie	hod	582,00	19,32	80,000	46 560,00	1 545,51	46 560,00	1 545,51	0,00	0,00	42,35%	19 718,16	654,52	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	469.	HZS hl.3	hod	423,00	14,04	100,000	42 300,00	1 404,10	42 300,00	1 404,10	0,00	0,00	42,35%	17 914,05	594,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	470.	Montáž trubky FXKVS /110	m	25,00	0,83	5,000	125,00	4,15	125,00	4,15	0,00	0,00	42,35%	52,94	1,76	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471.	Montáž krabice KP 68	ks	565,20	18,76	355,000	200 646,00	6 660,23	200 646,00	6 660,23	0,00	0,00	42,35%	84 973,58	2 820,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	472.	Montáž krabice KR 68	kus	321,40	10,67	220,000	70 708,00	2 347,08	70 708,00	2 347,08	0,00	0,00	42,35%	29 944,84	993,99	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473.	Montáž rúrky FXKVS/110	m	325,00	10,79	50,000	16 250,00	539,40	16 250,00	539,40	0,00	0,00	42,35%	6 881,88	228,44	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474.	Montáž kábla AYKY 3x240+120	m	36,00	1,19	50,000	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	42,35%	762,30	25,30	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475.	Ukončenie káblov	ks	38,00	1,26	12,000	456,00	15,14	456,00	15,14	0,00	0,00	42,35%	193,12	6,41	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476.	Montáž rozvádzača vonkajšieho /komplet/	kus	752,04	24,96	1,000	752,04	24,96	752,04	24,96	0,00	0,00	42,35%	318,49	10,57	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477.	Montáž krabice Acidur pod omietku	kus	398,50	13,23	5,000	1 992,50	66,14	1 992,50	66,14	0,00	0,00	42,35%	843,82	28,01	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478.	Napojenie v RIS	kus	235,50	7,82	1,000	235,50	7,82	235,50	7,82	0,00	0,00	42,35%	99,73	3,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479.	Pomocný materiál	kus	5 658,00	187,81	1,000	5 658,00	187,81	5 658,00	187,81	0,00	0,00	42,35%	2 396,16	79,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480.	Ukončenie káblov	kus	3,20	0,11	12,000	38,40	1,27	38,40	1,27	0,00	0,00	42,35%	16,26	0,54	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481.	Uprava v RIS	kus	568,00	18,85	1,000	568,00	18,85	568,00	18,85	0,00	0,00	42,35%	240,55	7,98	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482.	Doplnenie prístrojov	kus	652,00	21,64	3,000	1 956,00	64,93	1 956,00	64,93	0,00	0,00	42,35%	828,37	27,50	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483.	Kábel Al jadro 1kV AYKY 3x240+120	m	652,00	21,64	50,000	32 600,00	1 082,12	32 600,00	1 082,12	0,00	0,00	42,35%	13 806,10	458,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484.	Revízne správy a meranie zariadení	hod	523,00	17,36	56,000	29 288,00	972,18	29 288,00	972,18	0,00	0,00	42,35%	12 403,47	411,72	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485.	HZS pre silnopr.rozvod y	kus	325,90	10,82	100,000	32 590,00	1 081,79	32 590,00	1 081,79	0,00	0,00	42,35%	13 801,87	458,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	486.	Rozvádzač R-E	kus	897,90	29,80	1,000	897,90	29,80	897,90	29,80	0,00	0,00	42,35%	380,26	12,62	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487.	Montáž núdzového svetla Emergency IP 65	kus	698,89	23,20	20,000	13 977,80	463,98	13 977,80	463,98	0,00	0,00	42,35%	5 919,60	196,49	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488.	Zapojenie spotrebiča na sieť	ks	1 258,00	41,76	45,000	56 610,00	1 879,11	56 610,00	1 879,11	0,00	0,00	42,35%	23 974,34	795,80	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	489.	Montáž svetidla vonkajšieho	kus	564,32	18,73	5,000	2 821,60	93,66	2 821,60	93,66	0,00	0,00	42,35%	1 194,95	39,66	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	490.	Montáž svetla interiérového stropného	ks	26,60	0,88	32,000	851,20	28,25	851,20	28,25	0,00	0,00	42,35%	360,48	11,97	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	491.	Montáž svetla senzorového so snímaním pohybu	kus	520,30	17,27	20,000	10 406,00	345,42	10 406,00	345,42	0,00	0,00	42,35%	4 406,94	146,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	492.	Montáž drotu FeZn 30/4	m	23,00	0,76	25,000	575,00	19,09	575,00	19,09	0,00	0,00	42,35%	243,51	8,08	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	493.	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová,	kus	96,00	3,19	220,000	21 120,00	701,06	21 120,00	701,06	0,00	0,00	42,35%	8 944,32	296,90	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	494.	Škatuľa KP 68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	98,00	3,25	355,000	34 790,00	1 154,82	34 790,00	1 154,82	0,00	0,00	42,35%	14 733,57	489,06	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495.	Montáž kábla HFX/40	m	23,00	0,76	500,000	11 500,00	381,73	11 500,00	381,73	0,00	0,00	42,35%	4 870,25	161,66	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	496.	Vodič CY (H05V-U 0,5) 0,50 drôt,	m	12,00	0,40	125,000	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	42,35%	635,25	21,09	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy		zel/zltý															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	497.	Vodič CY (H07V-U 16) 25,0 drôt, zel/zltý	m	16,00	0,53	200,000	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	42,35%	1 355,20	44,98	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	498.	Drot FeZn 30 /4	m	15,50	0,51	25,000	387,50	12,86	387,50	12,86	0,00	0,00	42,35%	164,11	5,45	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	499.	Kábel nehorľavý HXH 10 FE180/E40	m	14,60	0,48	500,000	7 300,00	242,32	7 300,00	242,32	0,00	0,00	42,35%	3 091,55	102,62	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	500.	Kábel nehorľavý NHXH 2A x1,5 FE180/E30	m	12,60	0,42	300,000	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	42,35%	1 600,83	53,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	501.	Kábel nehorľavý NHXH 3Ax1,5 FE180/E30	m	15,20	0,50	300,000	4 560,00	151,36	4 560,00	151,36	0,00	0,00	42,35%	1 931,16	64,10	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	502.	Kábel nehorľavý NHXH 3Cx1,5 FE180/E30	m	15,80	0,52	1 550,000	24 490,00	812,92	24 490,00	812,92	0,00	0,00	42,35%	10 371,52	344,27	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	503.	Kábel nehorľavý NHXH 3Cx2,5 FE180/E30	m	14,80	0,49	1 850,000	27 380,00	908,85	27 380,00	908,85	0,00	0,00	42,35%	11 595,43	384,90	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	504.	Kábel nehorľavý NHXH 5Cx2,5 FE180/E30	m	19,50	0,65	40,000	780,00	25,89	780,00	25,89	0,00	0,00	42,35%	330,33	10,96	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	505.	Kábel nehorľavý NHXH 5Cx10 FE180/E30	m	12,50	0,41	200,000	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	42,35%	1 058,75	35,14	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	506.	Kábel nehorľavý NHXH 5Cx50 FE180/E30	m	15,20	0,50	250,000	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	42,35%	1 609,30	53,42	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	507.	Kábel FXKVS/110 pre silnopráúdové rozvody	kus	12,80	0,42	50,000	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	42,35%	271,04	9,00	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	508.	Vypínač S63A IP56	kus	250,50	8,32	5,000	1 252,50	41,58	1 252,50	41,58	0,00	0,00	42,35%	530,43	17,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	509.	Zásuvka LEGRAND 5 IP20,44	kus	152,00	5,05	40,000	6 080,00	201,82	6 080,00	201,82	0,00	0,00	42,35%	2 574,88	85,47	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	510.	Zásuvka LEGRAND 6 IP 20,44	kus	150,20	4,99	40,000	6 008,00	199,43	6 008,00	199,43	0,00	0,00	42,35%	2 544,39	84,46	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	511.	Zásuvka LE 775929 IP44 S PRIKLOPKOU	kus	150,80	5,01	20,000	3 016,00	100,11	3 016,00	100,11	0,00	0,00	42,35%	1 277,28	42,40	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	512.	Spínač LEGRAND IP20,44.	kus	222,30	7,38	155,000	34 456,50	1 143,75	34 456,50	1 143,75	0,00	0,00	42,35%	14 592,33	484,38	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	513.	HZS hl.3 pre zkompletovani e elkektric.zaria dní	hod	398,50	13,23	100,000	39 850,00	1 322,78	39 850,00	1 322,78	0,00	0,00	42,35%	16 876,48	560,20	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	514.	SVIETIDLO so snímaním pohybu	kus	369,20	12,26	20,000	7 384,00	245,10	7 384,00	245,10	0,00	0,00	42,35%	3 127,12	103,80	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby,	515.	Rozvádzač R 1,2,3	kus	658,45	21,86	1,000	658,45	21,86	658,45	21,86	0,00	0,00	42,35%	278,85	9,26	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	516.	Rozvádzač vzbroj	kus	356,90	11,85	4,000	1 427,60	47,39	1 427,60	47,39	0,00	0,00	42,35%	604,59	20,07	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	517.	Rozvádzač RS 1	kus	3 255,00	108,05	1,000	3 255,00	108,05	3 255,00	108,05	0,00	0,00	42,35%	1 378,49	45,76	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	518.	Rozvádzač RK	kus	5 236,00	173,80	1,000	5 236,00	173,80	5 236,00	173,80	0,00	0,00	42,35%	2 217,45	73,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	519.	Svietidlo vonkajšie	kus	1 256,00	41,69	5,000	6 280,00	208,46	6 280,00	208,46	0,00	0,00	42,35%	2 659,58	88,28	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	520.	Svietidlo Emergency IP 65	kus	2 356,00	78,20	65,000	153 140,00	5 083,32	153 140,00	5 083,32	0,00	0,00	42,35%	64 854,79	2 152,78	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	521.	Svietidlo Emergency IP 65	kus	3 652,00	121,22	60,000	219 120,00	7 273,45	219 120,00	7 273,45	0,00	0,00	42,35%	92 797,32	3 080,31	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	522.	REVÍZIE k elektrickým zariadeniam	hod	625,70	20,77	80,000	50 056,00	1 661,55	50 056,00	1 661,55	0,00	0,00	42,35%	21 198,72	703,67	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	523.	Svietidlo strop.	kus	562,50	18,67	32,000	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	42,35%	7 623,00	253,04	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	524.	Svietidlo strop. BRIO IP 54	kus	652,89	21,67	59,000	38 520,51	1 278,65	38 520,51	1 278,65	0,00	0,00	42,35%	16 313,44	541,51	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	525.	Zapojenie spotrebiča	kus	1 253,00	41,59	45,000	56 385,00	1 871,64	56 385,00	1 871,64	0,00	0,00	42,35%	23 879,05	792,64	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	526.	Montáž vzduchového vypínača S63 IP 56	kus	1 265,00	41,99	5,000	6 325,00	209,95	6 325,00	209,95	0,00	0,00	42,35%	2 678,64	88,91	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	527.	Škatuľa - rozvodka plastová ACIDUR	kus	1 235,00	40,99	5,000	6 175,00	204,97	6 175,00	204,97	0,00	0,00	42,35%	2 615,11	86,81	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	528.	Rúrka inštal FXKVS	kus	1 232,20	40,90	5,000	6 161,00	204,51	6 161,00	204,51	0,00	0,00	42,35%	2 609,18	86,61	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	529.	Montáž rozvádzača /vyzbrojenie/	kus	1 300,00	43,15	4,000	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	42,35%	2 202,20	73,10	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	530.	Montáž svietidla Brio IP 56	kus	1 300,00	43,15	59,000	76 700,00	2 545,97	76 700,00	2 545,97	0,00	0,00	42,35%	32 482,45	1 078,22	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	531.	Natiahnutie vodiča NHXH 2Ax1,5	m	56,20	1,87	300,000	16 860,00	559,65	16 860,00	559,65	0,00	0,00	42,35%	7 140,21	237,01	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	532.	Natiahnutie vodiča NHXH 3 Ax1,5	m	59,80	1,98	300,000	17 940,00	595,50	17 940,00	595,50	0,00	0,00	42,35%	7 597,59	252,19	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	533.	Natiahnutie vodiča NHXH 3Cx1,5	m	62,30	2,07	1 500,000	93 450,00	3 101,97	93 450,00	3 101,97	0,00	0,00	42,35%	39 576,08	1 313,69	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	534.	Natiahnutie vodiča NHXH 5Cx2,5	m	52,50	1,74	40,000	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	42,35%	889,35	29,52	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

bloku	stavebné úpravy																	
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	535.	Natiahnutie vodiča NHXH 3C x2,5	m	47,30	1,57	1 850,000	87 505,00	2 904,63	87 505,00	2 904,63	0,00	0,00	42,35%	37 058,37	1 230,11	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	536.	Natiahnutie vodiča NHXH 5Cx10/5Cx16/	m	59,00	1,96	200,000	11 800,00	391,69	11 800,00	391,69	0,00	0,00	42,35%	4 997,30	165,88	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	537.	Natiahnutie vodiča NHXH 5Cx50	m	68,90	2,29	250,000	17 225,00	571,77	17 225,00	571,77	0,00	0,00	42,35%	7 294,79	242,14	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	538.	Natiahnutie vodiča CY6 z/ž	m	64,90	2,15	125,000	8 112,50	269,29	8 112,50	269,29	0,00	0,00	42,35%	3 435,64	114,04	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	539.	Natiahnutie vodiča CY25z/ž	m	61,10	2,03	200,000	12 220,00	405,63	12 220,00	405,63	0,00	0,00	42,35%	5 175,17	171,78	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	540.	M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	541.	Slaboprúd montáž	kus	42 850,00	1 422,36	1,000	42 850,00	1 422,36	42 850,00	1 422,36	0,00	0,00	42,35%	18 146,98	602,37	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	542.	Materiál pre slaboprúd	kus	58 150,00	1 930,23	1,000	58 150,00	1 930,23	58 150,00	1 930,23	0,00	0,00	42,35%	24 626,53	817,45	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	543.	Montáž bleskozvodu	kus	26 531,69	880,69	1,000	26 531,69	880,69	26 531,69	880,69	0,00	0,00	42,35%	11 236,17	372,97	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	544.	Bleskozvod aktívny	kus	10 000,00	331,94	1,000	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	42,35%	4 235,00	140,58	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	545.	Revízie k bleskozvodu	kus	12 320,00	408,95	1,000	12 320,00	408,95	12 320,00	408,95	0,00	0,00	42,35%	5 217,52	173,19	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546.	VRN 2,3%	súbor	2 250,00	74,69	1,000	2 250,00	74,69	2 250,00	74,69	0,00	0,00	42,35%	952,88	31,63	máj 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	547.	OSTATNÉ - vnútorné zariadenie															
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	548.	Montáž posteli/39 ks/	hod	185,00	6,14	6,000	1 110,00	36,85	1 110,00	36,85	0,00	0,00	42,35%	470,09	15,60	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	549.	Montáž drev. vstavaných skriň 1-kríd. šatňových, policových	kus	535,00	17,76	28,000	14 980,00	497,24	14 980,00	497,24	0,00	0,00	42,35%	6 344,03	210,58	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	550.	Montáž lišzy kobercovej lemovacej	m	29,50	0,98	85,270	2 515,47	83,50	2 515,47	83,50	0,00	0,00	42,35%	1 065,30	35,36	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	551.	Podlahy, kompletácia - /strihanie a uloženie kobercov/	hod	165,00	5,48	8,000	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	42,35%	559,02	18,56	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	552.	Lišta kobercová	m	41,00	1,36	92,950	3 810,95	126,50	3 810,95	126,50	0,00	0,00	42,35%	1 613,94	53,57	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	553.	Stolík topol 600 x 600 mm	kus	2 030,00	67,38	39,000	79 170,00	2 627,96	79 170,00	2 627,96	0,00	0,00	42,35%	33 528,50	1 112,94	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	554.	Skriňa na šatstvo jednokrídlová	kus	4 210,00	139,75	24,000	101 040,00	3 353,91	101 040,00	3 353,91	0,00	0,00	42,35%	42 790,44	1 420,38	december 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/010/2009

zariadenia			600/1860/210 0															
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	555.	Skriňa na šatstvo jednokrídlová 600/640/2100	kus	2 940,00	97,59	4,000	11 760,00	390,36	11 760,00	390,36	0,00	0,00	42,35%	4 980,36	165,32	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	556.	Postel jednoložková	kus	4 200,00	139,41	39,000	163 800,00	5 437,16	163 800,00	5 437,16	0,00	0,00	42,35%	69 369,30	2 302,64	december 10	máj 11
Aktivita 2 – nákup vnútorného zariadenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	557.	Koberec GARANT šírka 4m	m2	1 130,00	37,51	240,470	271 731,10	9 019,82	271 731,10	9 019,82	0,00	0,00	42,35%	115 078,12	3 819,89	december 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	558.	Náklady umiestnenia stavby a inžinierska činnosť															
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	559.	Inžinierska činnosť	súbor	198 075,02	6 574,89	1,000	198 075,02	6 574,89	198 075,02	6 574,89	0,00	0,00	42,35%	83 884,77	2 784,46	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	560.	Zariadenie staveniska	súbor	145 255,09	4 821,59	1,000	145 255,09	4 821,59	145 255,09	4 821,59	0,00	0,00	42,35%	61 515,53	2 041,94	máj 10	máj 11
Aktivita 1 – prístavba ubytovacieho bloku	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	561.	Geodetické zameranie	súbor	25 000,00	829,85	1,000	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	42,35%	10 587,50	351,44	máj 10	máj 11
Celkom								14 224 568,91	472 169,19	14 224 568,91	472 169,19	0,00	0,00		6 024 104,93	199 963,65	máj 10	máj 11